Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefax; 0 XX 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail; webmasterOcamaratatuisp.gov.br

5,
REQUERIMENTO Nº 648 No: PELO RETO. A

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a à ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS
S.A., que informe sobre a possibilidade de fazer a instalação de pontos
de luz nos poste nas travessas do Bairro do Congonhal.

Ê JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde o local'se encontra sem iluminação e causando insegurança,
trostono para os moradores do local. Que estão com medo de sair de
casa a noite. Esta semana mais moradores procuraram este vereador
para fazer esta solicitação novamente. Pedimos para os responsáveis
que sejam levantados essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafuel Orsi Filho”, 15 de Março de 2021. CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ      Data: 12/03/2021
E que |2:— =.- o 1

E a *RequerimentoN |64a20e
É RI Autoria: PEPINHO

ES Ze a E

É e Assunto: SOLICITO ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOSS.A.. EPINHO
zpu que informe sobre a possibilidade de fazer a instalação de Jairo Martins

pontos de luz nos poste nas travessas do Bairto do Vereador
— Congonhal. q

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tolo/iwhatsupp(15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Site avo camaratatui sp gor br e-mail: webmasterQcamaratatu sp gov br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

)
Ref.: Requerimento Nº 648/2021 9H 0 /

)(autoria PEPINHO)

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 648/2021 que Requer da ELEKTRO ELETRICIDADE
E SERVIÇOS SAA., que informe sobre a possibilidade de fazer a instalação de
pontos de luz nos poste nas travessas do Bairro do Congonhal.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.).

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, O (o , de HONA N de 2021.

ÁS bd CLevem rica) o[) JOÃO EDER ALVES MIGUEL
(PRESIDENTE)

3ANTÔNIOVithNOVA

(daNbo
EMA YAMAMOTO SOARES

)

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

21d

TEQEAToN190

e

Cr/o%aoNOauaUrianhas

EA